cogitacōe et desiderio ee se prouertur
 et sup se eleuat. nec se cogitat dū
 illū solū amat. **Hec hugo** **Et no**
tandū prout dicit Glō sup eodē vō
ra° celestis Jerarchie. q' qnto sera
phim vicinūs claritate dei aspiciūt.
tāto māifestius que i creatura fuit
penetrabiliter vident. Aspicentes enī
mīrū septū oīā cōtinētē. oīā i eius
visiōe conspiciūt. Nā luce visiōis m
tunc. mētis laxat' sui. Cūq; i dei lu
mē rapit' sup se. i mīraculib; apliat.
trinq; expandit' ut deū ut angusta
sit ei omīs creatura. Nō solū autem
seraphim sed et quicūq; sū i illa cele
sti pūa omīpotentis dei claritate vi
dent. nullo mō credendū ē q; foris
fit aliqō qd ignozent. quālib; parū
de luce creatoris aspexerint breue sit
oē qd creatū ē. Nāq; m deo rapti vide
sū difficultate pnt omē id qd ē mfra
deū. Cū ergo facultas her omībz
sit deū cernētib;. Seraphim tū cam
specialit' obtinent. sicut et omēs an
gelici spūs amorē creatoris cōit ar
dent. Et tū p' irōpabile caritatis ar
dore. Seraphim ardentēs dicunt. q'
ultra q' dia vel estimari possit diu
no ardet amore. Hec Glō. Qd aut
b' spūs videntes deū penetrēt et vi
deant omiā que fuit i creaturis. etiā
brs zbern' sic dicit. Celestis illius
curie lapides viuī ac rōnabiles vi
angelici spūs. diuinus mētis consi
lys. A trinitatis misteria noūt. au
diūtq; vba ineffabilia et que non
lucet homini loquit' qnto n pl' vidēt
tanto pl' intelligūt. et qnto plus ag
noscut tanto pl' diligit. Verū dū

E

plura coheret sibi lapides illi glutino:
 ignicōnis plene. et p̄f̄e dilacōnis. Ta-
 to siquidē maiore dilacōne ad seuiūcē
 copulant. q̄nto ip̄i dilacōni que deus
 ē vicinior assistūt. Sed nec vlla se-
 parat eos abinuicē suspicō p̄t. vbi
 nichil oīno qd sit in altero alim late
 patit penetrās oīa rādus veritatis
 Cū qui adhēt deo un⁹ sp̄s ē cū eo.
 nichil dubiū qn̄ p̄f̄e adhētēs ei
 bñ sp̄s. cū eo putet. et in eo penetret
 vniūsa. **U**bi etiā notandū
 qd nō solū hęc p̄p̄tates quas describit
 Dionisi⁹. viz sup̄ferūdū p̄tinet ad se-
 raphim. vniūcā ad omēs sp̄s celestes.
 q̄ p̄ferūt visioē dei. q̄ et ip̄i mouent
 sū cessacōe et m̄missioē in amōcē sui
 creatoris. et hoc acute et feruēt. nō tñ
 equali mō. quia digniores et magis
 p̄p̄m̄q̄ores deo. put s̄t Seraphim et ce-
 teri ordines sublimiores angeloz. sc̄z
 suā dignitatē et excellenciā quā a deo
 hñt. feruētius sc̄dm pl̄ et min⁹ et ar-
 denti⁹ ferūt. in sui conditoris felicissi-
 mū amōcē. Hoc idē intelligendū est
 etiā de omibz s̄is et bñs. q̄ p̄ i surrec-
 tione gnālē et glōrificacōne corp̄m
 ad etiā glōriā s̄t p̄uenturi. s̄c̄z et ip̄i
 sc̄dm pl̄ et min⁹. put i p̄nti vita fue-
 rūt v̄tiosiores. et in dei caritate fer-
 uētiores. mouebūt. et feruēt m̄cessat
 et sū m̄missioē absqz omū obstaculo
 et ip̄edimēto etnaliter i amōcē dei. ac
 cū angelicis sp̄itibz etiā illā felici-
 tate possidebūt. Et sic hēm⁹ de gradi-
 bz et p̄p̄tatz seraphina amōris. put
 p̄ doctores dia potuit. **E**t q̄uis de
 gaudio p̄rie celestis multa i sacra
 scriptura habcant. et p̄ doctores factos